

DELTATEQ GROUP ApS

Kochsgade 31C, 3., 5000 Odense C

CVR-nr. 35 80 28 43

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022

Dirigent:

.....
Brian Jes Jakobsen

Indhold

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | DELTATEQ GROUP ApS |
| Adresse, postnr., by | Kochsgade 31C, 3., 5000 Odense C |
| CVR-nr. | 35 80 28 43 |
| Stiftet | 10. februar 2014 |
| Hjemstedskommune | Odense |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Torben Frigaard Rasmussen, formand Jens Sørensen Brian Jes Jakobsen Lasse Rode Melbye Rasmus Rode Melbye |
| Direktion | Brian Jes Jakobsen Rasmus Rode Melbye |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service på internettet samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 187.000 kr. mod et overskud på 436.710 kr. sidste år, mens virksomhedens bruttfortjenesten stiger med 65 procent fra 2,9 mio. kr. i 2020 til 4,9 mio. kr. i 2021. Virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.840.292 kr.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende, fordi man formår at vækste markant samtidig med, at man opbygger en god og solid organisation. Virksomheden har investeret massivt i produktudvikling og i nye medarbejdere, hvilket betyder, at antallet af ansatte i løbet af 2021 er forøget fra seks til 20. Samtidig formår virksomheden at lave overskud, hvilket er usædvanligt for Software as a Service-virksomheder i denne fase

En del af fremgangen skyldes investeringerne i produktet, hvor virksomheden har udviklet med nye funktioner og moduler, som gør virksomheden attraktiv i endnu flere vertikaler og brancher. Det har ført til, at virksomheden netop har rundet butik nummer 500 i kundeporteføljen og i løbet af 2021 håndterede for mere end 2 mia. kr. i transaktioner i kundernes butikker. Investeringerne i produktet betyder desuden, at virksomheden har et par store salgsaftaler på vej ind - blandt andet med en stor dansk kæde af retailbutikker.

Virksomheden har i løbet af 2021 også etableret flere samarbejder med store partnere blandt andet inden for payment og fintech, og flere internationale samarbejder er på vej. Det samme er udenlandske kunder, for næste skridt på virksomhedens vækstrejse er at få fat i udlandet, hvorfra virksomheden over det sidste år har oplevet en stigende interesse.

Virksomhedens forventninger til 2022 er mindst 60 procents vækst på top-linjen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|---|------------|------------|
| | Bruttofortjeneste | 4.875.977 | 2.964.178 |
| 2 | Personaleomkostninger | -4.552.891 | -2.403.753 |
| | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -96.349 | -10.340 |
| | Resultat før finansielle poster | 226.737 | 550.085 |
| | Finansielle indtægter | 3.137 | 5.193 |
| | Finansielle omkostninger | -2.450 | -2.732 |
| | Resultat før skat | 227.424 | 552.546 |
| 3 | Skat af årets resultat | -40.424 | -115.836 |
| | Årets resultat | 187.000 | 436.710 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | 187.000 | 436.710 |
| | | 187.000 | 436.710 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|---|------------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Indretning af lejede lokaler | 212.740 | 259.410 |
| | | <u>212.740</u> | <u>259.410</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Deposita, finansielle anlægsaktiver | 104.000 | 104.000 |
| | | <u>104.000</u> | <u>104.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>316.740</u> | <u>363.410</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 136.458 | 42.438 |
| | Andre tilgodehavender | 112.082 | 47.042 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 28.500 | 28.500 |
| | | <u>277.040</u> | <u>117.980</u> |
| | Likvide beholdninger | 2.939.146 | 2.758.229 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.216.186</u> | <u>2.876.209</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>3.532.926</u> | <u>3.239.619</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 59.524 | 59.524 |
| | Overført resultat | 1.780.768 | 1.593.768 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.840.292</u> | <u>1.653.292</u> |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 2.452 | 9.594 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>2.452</u> | <u>9.594</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 202.885 | 204.674 |
| | Skyldig selskabsskat | 61.312 | 113.212 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.721 | 820 |
| | Anden gæld | 1.424.264 | 1.258.027 |
| | | <u>1.690.182</u> | <u>1.576.733</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.690.182</u> | <u>1.576.733</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>3.532.926</u> | <u>3.239.619</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 59.524 | 1.157.058 | 1.216.582 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 436.710 | 436.710 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 59.524 | 1.593.768 | 1.653.292 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 187.000 | 187.000 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 59.524 | 1.780.768 | 1.840.292 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DELTATEQ GROUP ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Licens- og royaltynindtægter indregnes over aftaleperioden i overensstemmelse med aftalens indhold.

Omsætning fra tidsbegrænsede softwarelicenser periodiseres og indregnes lineært over licensperioden i henhold til indgået kontrakt.

Salg af tidsbegrænsede softwarelicenser indregnes som salg af varer, hvorved omsætning indregnes, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler 3 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| kr. | 2021 | 2020 |
|---|------------------|---|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 4.210.811 | 2.311.493 |
| Pensioner | 181.915 | 13.358 |
| Andre omkostninger til social sikring | 73.066 | 33.082 |
| Andre personaleomkostninger | 87.099 | 45.820 |
| | <u>4.552.891</u> | <u>2.403.753</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>10</u> | <u>6</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 61.312 | 113.212 |
| Årets regulering af udskudt skat | -7.142 | 9.594 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | -13.746 | -6.970 |
| | <u>40.424</u> | <u>115.836</u> |
| | | |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| kr. | | Indretning af lejede lokaler |
| Kostpris 1. januar 2021 | | 269.750 |
| Tilgange | | 49.679 |
| | | <u>319.429</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | | 10.340 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | | 96.349 |
| | | <u>106.689</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | | 212.740 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | | <u>212.740</u> |
| | | |
| 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | | |
| Andre økonomiske forpligtelser | | |
| Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 277 t.kr. pr. 31. december 2021. | | |
| | | |
| 6 Sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021. | | |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Rode Melbye

Direktion

På vegne af: DELTATEQ GROUP ApS

Serienummer: 81e15c9c-4bb6-4210-a50e-e5494b5467bc

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-08 11:04:41 UTC



Brian Jes Jakobsen

Direktion

På vegne af: DELTATEQ GROUP ApS

Serienummer: 36ca3ac9-63bb-4d7a-a601-7cdc696c3964

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-08 13:29:08 UTC



Brian Jes Jakobsen

Dirigent

På vegne af: DELTATEQ GROUP ApS

Serienummer: 36ca3ac9-63bb-4d7a-a601-7cdc696c3964

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-08 13:29:08 UTC



Torben Frigaard Rasmussen

Bestyrelse

På vegne af: DELTATEQ GROUP ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-755532531316

IP: 185.107.xxx.xxx

2022-06-08 13:33:43 UTC



Lasse Rode Melbye

Bestyrelse

På vegne af: DELTATEQ GROUP ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-284167944131

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-08 13:53:19 UTC



Jens Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: DELTATEQ GROUP ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-953612861029

IP: 80.199.xxx.xxx

2022-06-10 14:00:16 UTC



Brian Jes Jakobsen

Bestyrelse

På vegne af: DELTATEQ GROUP ApS

Serienummer: 36ca3ac9-63bb-4d7a-a601-7cdc696c3964

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-13 06:28:55 UTC



Rasmus Rode Melbye

Bestyrelse

På vegne af: DELTATEQ GROUP ApS

Serienummer: 81e15c9c-4bb6-4210-a50e-e5494b5467bc

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-13 06:44:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: SPVK6-HV171-ZPW78-5XNPZ-P68FA-UXIOD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-13 06:49:07 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>